
袋井あやぐも学園袋井西小学校

日 曜日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 市バス 備　考

8/25 木 11:35 11:35 11:35 11:35 11:35 11:35 11:45
始業式
普通日課3時間　給食なし

26 金 11:35 11:35 11:35 11:35 11:35 11:35 11:45 普通日課3時間　給食なし

27 土
28 日

29 月 14:15 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05
14：25
15：15

給食スタート　学級清掃

30 火 14:15 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
14：25
15：15
15：54

身体測定(1・2年)　普通日課4時間(1年)

31 水 14:15 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05
14：25
15：15

身体測定(3・4年)　縦割り清掃
普通日課4時間(1年)

9/1 木 14:15 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
14：25
15：15
15：54

後期教科書給与日　おはなし紙風船（1・3・5年）
普通日課4時間(1年)　身体測定(5・6年)

2 金 14:15 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40
14：25
15：15
15：54

普通日課4時間(1年)

3 土
4 日

5 月 14:15 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00
14：25
15：15
16：10

なかよしタイム　委員会活動
縦割り清掃　ＳＣ　ＳＧＬ

6 火 14:15 14:15 15:10 15:10 15:10 15:10
14：25
15：15

特別日課5時間(1～2年)
特別日課6時間(3～6年)

7 水 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15：15
縦割り清掃
食育講座(2年)②③④

8 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

3年ハウス食品オンライン工場見学③

9 金 15:05 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

6年薬学講座⑤　5年宿泊体験学習出発式⑥

10 土

11 日

12 月 14:15 15:05 15:05 15:05 15:05
14：25
15：15

縦割り清掃　5年宿泊体験学習

13 火 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

健康の日　　5年宿泊体験学習

14 水 15:05 15:05 15:05 15:05 15:40 15:05
15：15
15：54

縦割り清掃　5年宿泊体験学習

15 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:05 15:40
15：15
15：54

おはなし紙風船(2・4・6年)　PTA運営委員会19:00
普通日課5時間(5年)

16 金 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 14：00
オンライン授業15:00～15:45
（基本的に御家庭での実施をお願いします）

17 土
18 日
19 月 敬老の日

20 火 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

避難訓練②

21 水 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15：15 縦割り清掃　秋の交通安全運動（～30日）

22 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

23 金 秋分の日

24 土
25 日 西地区ふれあい体育祭

26 月 14:15 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05
14：25
15：15

縦割り清掃　

27 火 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

体力テスト　6年職業講話⑤⑥

28 水 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15：15 体力テスト予備日　縦割り清掃

29 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

おはなし紙風船(1・3・5年)　ＳＣ

30 金 15:05 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

6年ラグビー夢語り教室②③④

令和４年度　下校時刻一覧表

<８・９月> ＜秋葉バス　行7:34　帰14:25　15:54　＞

ＳＣ:スクールカウンセラー ＳＧＬ：スクールガードリーダー

放課後子ども教室（図工室）

１５：２０～１６：２０

放課後子ども教室（図工室）

１５：２０～１６：２０

放課後子ども教室（図工室）

１５：２０～１６：２０

秋葉バス１２：０５学校発

秋葉バス１２：０５学校発


